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അംഗത്തിനിന്റെ കപരംഗ്  :     ശ്. മഞ്ഞളാംകുഴി അലി ഹാജര്‍ : 09

ശദ്ധ്‍�ࡨളങ�ംത‍്പിഷ്കണിക്കിക്കൽ

വിഷയം പന‍ പങ്കെടുത്ത സമയം ത്യതി

തക്‍ദ്ദേനശേ സാപന നതരനഞ്ഞടുപ്ില്‍ കപപ്ര്‍ ബാലറംഗ് 5 മി. 04-02-2020

സബമിഷൻ

വിഷയം പന‍ പങ്കെടുത്ത സമയം ത്യതി

                                                ഇല

ധാന സഭാ നടനോര്യ േര്‍ച്ച

ധാന സഭാ നടനാഭ്യര്‍ര്‍ത്ഥന നം : പന‍ പങ്കെടുത്ത സമയം ത്യതി

2020-21 വര്‍ഷകത്തക്കുള്ള ബജറംഗ് സംബന്ധിച്ച സംക്ിച്ച േര്‍ച്ച 7 മി. 11-02-2020

                                                        നിയമ നിര്‍സാണിക്കം

വിഷയം പന‍ പങ്കെടുത്ത സമയം ത്യതി
2020-നല കേരള മുന്‍സിപാലിറി (കഭദ്ഗതി) ബില്‍
2020-നല കേരള പഞായത്ത ംഗ് രാജംഗ് (കഭദ്ഗതി) ബില്‍

2020-നല കേരള മുന്‍സിപാലിറി (കഭദ്ഗതി) ബില്‍
2020-നല കേരള പഞായത്ത ംഗ് രാജംഗ് (കഭദ്ഗതി) ബില്‍

3 മി.

9 മി.

06-02-2020

11-02-2020

                                                       അടിയന്തര പ്രകമയം

വിഷയം പന‍ പങ്കെടുത്ത സമയം ത്യതി

                                                ഇല

                                                              സ്വോര്യ ബില്ലുേള്‍

വിഷയം പന‍ പങ്കെടുത്ത സമയം ത്യതി

                                                ഇല

                                                         പ്രകമയങ്ങള്‍

വിഷയം പന‍ പങ്കെടുത്ത സമയം ത്യതി

                                                ഇല

പ്രകത്യേ പ്രകമയങ്ങള്‍

വിഷയം പന‍ പങ്കെടുത്ത സമയം ത്യതി

                                               ഇല


